Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO SAN BERNARDO DEL VIENTO CORDOBA
E.S.D

DEMANDANTE: Ml BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A
DEMANDADO: AURORA MARIA SOLANO SUAREZ
RADICADO: 23675408900120230023500

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 17/1/2024.

ATen’romeF’re,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.dela J



STAFF INTEGRAL

No Documento
Dia Inicial

1379380 - 1472790 1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024

Dia Final

30/06/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
22/01/2024;

LIQUIDACION Aurora Maria Solano Suarez

Brio.cte
Efec. Anual

29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%

Tasa Aplicable
Efec. Anual

15
44,54%
43,94%
43,03%
41,95%
39,70%
38,18%
37,46%
34,88%

Tasa

Aplicable
diaria

0,1010%
0,0998%
0,0981%
0,0960%
0,0916%
0,0886%
0,0872%
0,0820%

Inserte en esta
columna
Capitales cuotas u
otros

28.162.910

Capital Liquidable

28.162.910
28.162.910
28.162.910
28.162.910
28.162.910
28.162.910
28.162.910
28.162.910

Dias
Liquidables

30
31
31
30
31
30
31
22

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

CAPITAL INTERESES

28.162.910 6.210.668

22/01/2024

INTERESES DE
PLAZO
57.465.016

OTROS
CONCEPTOS
589.204

AGENCIAS EN
DERECHO
2.459.247

94.887.045

LIQUIDACION DE CREDITO

Liq Intereses

853.156
871.635
856.366
811.179
799.964
748.895
761.351
508.123

Saldos de
Intereses

853.156
1.724.790
2.581.156
3.392.335
4.192.299
4.941.194
5.702.545
6.210.668

Abono Interes-Abono

- 853.156
- 1.724.790
- 2.581.156
- 3.392.335
- 4.192.299
- 4.941.194
- 5.702.545
- 6.210.668

Saldos de Capital
mas Intereses

29.016.066
29.887.700
30.744.066
31.555.245
32.355.209
33.104.104
33.865.455
34.373.578




